
令和７年４月１０日

保護者の皆さま

勝浦中学校ＰＴＡ会長 前田 愛

勝浦中学校体育文化後援会長 松田 友和

勝浦中学校長 板東 義明

勝中祭（体育の部）の開催について（ご案内）

勝中祭（体育の部）を次のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席いた

だき、ご声援・ご協力くださいますよう、ご案内申しあげます。

１ 日 時 令和７年５月１７日(土) ８：３０～１２：００

※天候、グラウンドの状態により、１７日中止の場合、

予備日・・・５月２０日(火)に開催します。

２ 場 所 勝浦中学校 グラウンド

３ テント設置について

・当日朝、南門を開けておきます。そちらから搬入をお願いします。

・グラウンド上に地区名を書いておきますので、その場所に設置をお願

いします。＊裏面「勝中祭（体育の部）応援席配置図」参照

・各地区でテントを張られる場合は各自でテントを固定する杭や砂袋を

ご用意ください。

４ その他 ・勝中祭（体育の部）の実施の決定は、午前６時にします。

・延期の場合は、メールで連絡します。

・５月１７日（土）は、駐車場として、役場職員駐車場をお借りしてい

ますので、ご利用ください。

・５月２０日（火）は正面駐車場をご利用ください。

・校地内は禁煙になっておりますので、ご協力をお願いします。

・教育活動の一環ですので、酒類の持込や飲酒はご遠慮ください。

・勝中祭（体育の部）が延期の場合は、授業を実施します。（午前中）

・振替休業日は、５月１９日（月）です。


